Для заключения договор на охрану объектов с

предприятиями, организациями.

Начальнику ОВО

при  Энгельсском УВД

капитану полиции

Носову И.О.

413116, г. Энгельс,

ул. Менделеева, 13

Прошу Вас заключить договор между ОВО при УВД г. Энгельса и Энгельсского района и _________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

на охрану объекта(ов) __________________________________________________

_____________________________________________________________________

(указать, вид объекта(ов)
_____________________________________________________________________

находящийся по адресу: ________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________

посредством __________________________________________________________

(указать вид охраны – милицейская, военизированная,
_____________________________________________________________________

сторожевая, ОПС, КТС и т.д.).
с _______________________ 201______года.

Оплату гарантируем: на расчетный счет, в кассу (подчеркнуть).

Юридический адрес организации:

почтовый индекс: _______________ город ______________ район: ____________

улица: _______________________________________________________________

Счет-фактуру высылать по адресу: _______________________________________

_____________________________________________________________________

Банковские реквизиты:

р/счет _________________________ Банк __________________________________

_____________________________________________________________________

к/счет _________________________ БИК __________________________________

ИНН __________________________

ОКПО _________________________ ОКОНХ ______________________________

Состоим на учете в налоговой инспекции: ____________________________

(указать номер налоговой инспекции
_____________________________________________________________________

и ее место нахождение)
_____________________________________________________________________

Фактический адрес организации, предприятия:

почтовый индекс: ________________________ город ________________________

улица __________________________________ № дома ______________________

Количество часов охраны в день:

в рабочие дни _________________________________________________________

в выходные дни _______________________________________________________

под выходные дни _____________________________________________________

праздничные дни ______________________________________________________

Вид деятельности: _____________________________________________________

_____________________________________________________________________

_____________________________________________________________________

Источник финансирования:

бюджет _____________________________(местный, федеральный указать какой именно)

Руководитель (должность) ______________________________________________

Фамилия _____________________________________________________________

Имя _________________________________________________________________

Отчество _____________________________________________________________

телефон, факс _________________________________________________________

Гл. бухгалтер

Фамилия _____________________________________________________________

Имя _________________________________________________________________

Отчество _____________________________________________________________

телефон, факс _________________________________________________________

Подпись: ___________________________

М.П.

Примечание: для оформления договора представить заверенные подписью и печатью каждый лист документа:

1. Копию свидетельства о государственной регистрации предприятия, организации.

2. Копию свидетельства о регистрации права  собственности (аренды) на помещение, договора аренды, купли-продажи, распоряжение о переводе помещения из жилого в нежилое.

3. Копию Устава или Учредительного договора.

4. Копию приказа о назначении на должность руководителя, доверенности, или копию протокола собрания учредителей об избрании.

5. Копию свидетельства о постановке на учет в налоговой органе.

6. Ксерокопия  паспорта;

7. Список лиц имеющих право подписи документов от имени « Собственника».

8. Список лиц ответственных за аппаратуру установленную у «Собственника».

9. План-схема охраняемого объекта, с указанием границ объекта и прилегающей  к нему территории .(план-схема БТИ)

10. Для объектов оборудованных ОПС список лиц имеющих право снятия-постановки объекта на ПЦО. (ФИО, адрес, домашний телефон, сотовый телефон

тел: 76-75-99; 76-16-77; 76-71-86; 72-15-01).